
Rozpočtový výbor projednal návrh na převod položek DEC 20/2005 Evropské komise (C6-0188/2005 —

SEK(2005)0685).

Poté, co se seznámil se stanoviskem Rady, výbor schválil celý převod v souladu s čl. 24 odst. 3 finančního
nařízení Rady ze dne 25. června 2002.

*
* *

Rozpočtový výbor projednal návrh na převod položek DEC 21/2005 Evropské komise (C6-0189/2005 —

SEK(2005)0757).

Poté, co se seznámil se stanoviskem Rady, výbor schválil celý převod v souladu s čl. 24 odst. 3 finančního
nařízení Rady ze dne 25. června 2002.

*
* *

Rozpočtový výbor projednal návrh na převod položek DEC 22/2005 Evropské komise (C6-0212/2005 —

SEC(2005)0821).

Poté, co se seznámil se stanoviskem Rady, výbor schválil celý převod v souladu s čl. 24 odst. 3 finančního
nařízení Rady ze dne 25. června 2002.

*
* *

Rozpočtový výbor projednal návrh na převod položek DEC 23/2005 Evropské komise (C6-0227/2005 —

SEK(2005)0822).

Poté, co se seznámil se stanoviskem Rady, výbor schválil celý převod v souladu s čl. 24 odst. 3 finančního
nařízení Rady ze dne 25. června 2002.

*
* *

Rozpočtový výbor projednal návrh na převod položek DEC 24/2005 Evropské komise (C6-0228/2005 —

SEK(2005)0899).

Poté, co se seznámil se stanoviskem Rady, výbor schválil celý převod v souladu s čl. 24 odst. 3 finančního
nařízení Rady ze dne 25. června 2002.

*
* *

Rozpočtový výbor projednal návrh na převod položek DEC 26/2005 Evropské komise (C6-0229/2005 —

SEK(2005)0901).

Poté, co se seznámil se stanoviskem Rady, výbor schválil celý převod v souladu s čl. 24 odst. 3 finančního
nařízení Rady ze dne 25. června 2002.

4. Přírodní katastrofy (požáry a záplavy) (předložené návrhy usnesení)

Na základě čl. 103 odst. 2 byly předloženy následující návrhy usnesení na uzavření rozpravy o přírodních
katastrofách (požáry a záplavy) (bod 18 zápisu ze dne 5. 9. 2005):

— Gerardo Galeote Quecedo, Françoise Grossetête, Luís Queiró, Othmar Karas, Markus Ferber, Richard
Seeber, Luis de Grandes Pascual, László Surján, Daniel Varela Suanzes-Carpegna, José Ribeiro e Castro,
María Esther Herranz García, María del Pilar Ayuso González a Cristina Gutiérrez-Cortines za skupinu
PPE-DE o požárech, které během tohoto léta vypukly na jihu Evropy, a o záplavách ve střední Evropě
(B6-0458/2005);

17.8.2006 CS C 193 E/19Úřední věstník Evropské unie

Úterý 6. září 2005



— Vittorio Prodi za skupinu ALDE o přírodních katastrofách, které během tohoto léta postihly Evropskou
unii (B6-0462/2005);

— Rosa Miguélez Ramos, Edite Estrela, Heinz Kindermann a Herbert Bösch za skupinu PSE o požárech
a záplavách, které postihly Evropu během léta 2005 (B6-0466/2005);

— Liam Aylward, Alessandro Foglietta a Rolandas Pavilionis za skupinu UEN o přírodních katastrofách,
které během tohoto léta postihly EU (B6-0467/2005);

— Ilda Figueiredo, Pedro Guerreiro, Willy Meyer Pleite, Helmuth Markov a Dimitrios Papadimoulis za
skupinu GUE/NGL o přírodních katastrofách (požáry a záplavy) (B6-0471/2005);

— Claude Turmes, Satu Hassi a Eva Lichtenberger za skupinu Verts/ALE o přírodních katastrofách
(B6-0472/2005).

5. Rozprava o případech porušování lidských práv, demokracie a právního
státu (oznámení předložených návrhů usnesení)

Podle článku 115 jednacího řádu požádali poslanci nebo politické skupiny, aby se konala rozprava o níže
uvedených návrzích usnesení:

I – HLAD V NIGÉRII

— Panagiotis Beglitis a Pasqualina Napoletano za skupinu PSE o potravinovné situaci v Nigérii
(B6-0460/2005);

— Marie-Hélène Aubert, Marie Anne Isler Béguin a Frithjof Schmidt za skupinu Verts/ALE o hladu
v Nigérii (B6-0464/2005);

— Luisa Morgantini a Gabriele Zimmer za skupinu GUE/NGL o potravinovné situaci v Nigérii
(B6-0470/2005);

— Fiona Hall a Johan Van Hecke za skupinu ALDE o hladu v Nigérii (B6-0473/2005);

— John Bowis a Bernd Posselt za skupinu PPE-DE o hladu v Nigérii (B6-0476/2005);

— Ģirts Valdis Kristovskis, Eoin Ryan a Roberts Zīle za skupinu UEN o hladu v Nigérii (B6-0479/2005).

II – PORUŠOVÁNÍ LIDSKÝCH PRÁV V ČÍNĚ, PŘEDEVŠÍM VE VĚCI NÁBOŽENSKÝCH SVOBOD

— Graham Watson za skupinu ALDE o porušování lidských práv v Číně, především ve věci náboženských
svobod (B6-0457/2005);

— Pasqualina Napoletano za skupinu PSE o porušování lidských práv v Číně, především ve věci nábožen-
ských svobod (B6-0461/2005);

— Raül Romeva i Rueda, Hélène Flautre, Helga Trüpel a Claude Turmes za skupinu Verts/ALE
o porušování lidských práv v Číně, především ve věci náboženských svobod (B6-0465/2005);

— Jonas Sjöstedt za skupinu GUE/NGL o základních svobodách v Číně (B6-0469/2005);

— José Ribeiro e Castro, Mario Mauro, John Bowis, Bernd Posselt, Vytautas Landsbergis, Thomas Mann
a Georg Jarzembowski za skupinu PPE-DE o porušování lidských práv v Číně, především ve věci nábo-
ženských svobod (B6-0475/2005);

— Bastiaan Belder za skupinu IND/DEM o porušování lidských práv v Číně, především ve věci nábožen-
ských svobod (B6-0477/2005);

— Cristiana Muscardini, Marcin Libicki, Konrad Szymański a Roberta Angelilli za skupinu UEN
o náboženské svobodě v Číně (B6-0478/2005).

C 193 E/20 CS 17.8.2006Úřední věstník Evropské unie

Úterý 6. září 2005


